
Viirukissat 

Koko: 34(38)42 

Koon 34 päkiän ympärys on noin 19 cm ja jalkaterän pituus noin 22 cm, koon 38 päkiän ympärys 

noin 20,5 cm ja jalkaterän pituus 25 cm ja koon 42 päkiän ympärys noin 22 cm ja jalkaterän pituus 

noin 28 cm. Koon muokkaaminen ei ole ihan suoraviivaista (paitsi tiheyttä muuttamalla), koska 

kärkikavennukset on sijoitettu kuvion keskelle, mutta jos haluaa välikoon, kannattanee valita 

ympärysmitta isomman koon mukaan ja soveltaa jalkaterän ja kärjen kuviota pienemmästä. Koosta 

42 suuremmaksi sukkaa on helppoa kasvattaa lykkäämällä kärkikavennuksia, jos sukan 

ympärysmitta riittää. 

Tarvitset:  

sukkapuikot 3,0 mm tai käsialan mukaan, lankaa 260 m/100 g (esim. Novita Nalle)  

noin 50(60)70 g pohjaväriä, noin 50(60)70 g kuvioväriä, hieman esimerkiksi keltaista ja valkoista 

silmiin ja vaaleanpunaista nenään 

 

Tiheys: 27 s ja 29 krs = 10 cm 

1. Luo 52(56)60 s kuviovärillä ja yhdistä suljetuksi neuleeksi siten, että I puikolla on 11(13)15 

s, II puikolla 10(12)14 s, III puikolla 16 s ja IV puikolla on 15 s. Neulo 1 s oikein 

takareunasta, 1 nurin -joustinneuletta yhteensä 12 krs. 

2. Yhdistä pohjaväri neuleeseen ja neulo sillä 2 krs sileää. Aloita sen jälkeen kirjoneule 

kaavion 1A/1B (toiseen sukkaan toinen ja toiseen toinen) riviltä 1. Neulo kirjoneuletta 

kaavio 1 loppuun. Huomaa, että eri koon sukille on kullekin omat kaaviot kaavion 

seuraamisen helpottamiseksi. 

3. Jatka kirjoneuletta kaavion 2 mukaan aloittaen riviltä 1. Neulo kaavio 2 loppuun. Älä 

katkaise pohjavärin lankaa vaan jätä se odottamaan. 

4. Neulo I ja II puikon silmukoilla oikein kuviovärillä samalle puikolle ja käännä työ. Neulo 

sitten kantalappu tasona kuviovärillä vuorotellen seuraavia kahta kerrosta yhteensä 23(25)27 

kerroksen ajan siten, että neulot viimeisenä nurjan puolen kerroksen: 

Nurjan puolen kerros: neulo kaikki silmukat nurin 

Oikean puolen kerros: nosta 1 s, *neulo 1 s oikein, nosta 1 s*, toista *-* kerros loppuun. 

5. Aloita kantapohjan kavennukset. Oikean puolen kerroksella jatka samaa vahvennettua 

neuletta kuin aikaisemmin 11(13)15 s, tee sitten ssk-kavennus (=käännä 2 s vasemmalle 

puikolle siten, että niiden takareunat ovat edessä ja neulo ne sitten etureunoista oikein 



yhteen) ja nosta 1 s. Käännä työ. Neulo nurjalla puolella 3 s nurin, 2 s nurin yhteen ja 1 s 

nurin. Käännä työ. Jatka samalla logiikalla siten, että oikealla puolella neulot, kunnes ennen 

kantapohjan kavennusten muodostamaa aukkoa on 1 s, jolloin teet ssk-kavennuksen ja 

nostat silmukan, ja nurjalla puolella vastaavasti aukon kohdalla neulot 2 s nurin yhteen ja 

yhden nurin. Sivuosiot kapenevat siis joka kerroksella 2 s ja keskiosio levenee 1 s. Kun 

kummassakin sivuosiossa on jäljellä 1 s ja olet viimeksi neulonut nurjan puolen kerroksen, 

käännä työ. Loppu sukka neulotaan jälleen pyörönä. 

6. Poimi kantalapun oikeasta reunasta odottamassa olevan pohjavärisen langan vierestä 

11(12)13 s + 1 s puikkojen välistä. Neulo niistä 11(12)13 s oikein kiertäen pohjavärillä ja 

viimeinen oikein kiertäen kuviovärillä. Neulo sitten samalle puikolle kantapohjan reunasta 2 

s oikein yhteen pohjavärillä ja sen jälkeen joka toinen s kuviovärillä ja joka toinen s 

pohjavärillä, kunnes kantapohjassa on jäljellä 2 s. Tee kantapohjan viimeisillä kahdella 

silmukalla ssk-kavennus pohjavärillä. Poimi kantalapun vasemmasta reunasta 11(12)13 s + 

1 s puikkojen välistä ja neulo niistä ensimmäinen kiertäen oikein kuviovärillä ja loput 

pohjavärillä kuljettaen kuviovärin lankaa työn takana. Siirrä viimeisen puikon kaksi 

ensimmäistä silmukkaa toiseksi viimeiselle puikolle. 

7. Tässä on nyt kierroksen vaihtumiskohta: I ja II puikolla neulotaan jalkapöytä, III ja IV 

puikolla jalkapohja. Aloita kirjoneule kaavion 3 ensimmäiseltä riviltä ja neulo kaavion 

mukaan. Jalkapohjassa puikolla III huomioi kantapääkiilan kavennukset, jotka on kuvattu 

kaaviossa 4. Huomioi myös kaavion mukaiset kärkikavennukset, jotka alkavat kirjoneuleen 

loppupuolella. 

8. Kun kaavio 3 on lopussa, jatka kärkikavennuksia tarvittaessa aluksi joka toinen kerros ja 

lopuksi joka kerros, kunnes jäljellä on yhteensä 8 s. Neulo kavennukset seuraavasti: 

I puikolla kahdella ensimmäisellä silmukalla ssk 

II puikolla kahdella viimeisellä silmukalla 2 oikein yhteen 

III puikolla 1 s oikein ja sitten ssk 

IV puikolla kolmella viimeisellä silmukalla 2 oikein yhteen ja 1 oikein 

Vedä lanka silmukoiden läpi ja päättele. 

9. Kirjo silmukoimalla kissan silmät ja nenä kaavion 3 mukaan. Tee toinen sukka samalla 

tavalla paitsi seuraten alussa eri versiota kaaviosta 1 (1A ja 1B ovat toistensa peilikuvat). 

Päättele langat ja viimeistele sukat esimerkiksi huuhtelemalla ja kuivattamalla tasossa. 

 

 



 

Merkkien selitykset 

 neulo oikein pohjavärillä 

 neulo oikein kuviovärillä 

 kantakiila: korvaa tämä kaaviolla 4 

Δ nosta 1 s neulomatta, neulo 2 s oikein yhteen pohjavärillä, nosta nostettu s yhteen neulottujen 

yli (kahden silmukan kavennus) 

Δ nosta 1 s neulomatta, neulo 2 s oikein yhteen kuviovärillä, nosta nostettu s yhteen neulottujen 

yli (kahden silmukan kavennus) 

 neulo oikein pohjavärillä, silmukoi lopuksi keltaisella(/vihreällä/sinisellä tms.) 

 neulo oikein pohjavärillä, silmukoi lopuksi valkoisella 

 neulo oikein pohjavärillä, silmukoi lopuksi esimerkiksi vaaleanpunaisella 

/ neulo 2 s oikein yhteen pohjavärillä 

\ tee ssk pohjavärillä (=käännä kaksi silmukkaa siten, että niiden takareuna on vasemmalla 

puikolla edessä ja neulo ne takareunasta oikein yhteen) 

 ei silmukkaa 

 

 



 

 

  



Viirukissat, koko 34, kaavio 3

 

Viirukissat, koko 34, kaavio 4 

 

 



Viirukissat, koko 38, kaavio 1A 

 

Viirukissat, koko 38, kaavio 1B 

 

 

 

 

 



Viirukissat, koko 38, kaavio 2 

 

Viirukissat, koko 38, kaavio 3 

 



 

Viirukissat, koko 38, kaavio 4 

 

 

Viirukissat, koko 42, kaavio 1A 

 

 

 

 

 

 



Viirukissat, koko 42, kaavio 1B 

 

Viirukissat, koko 42, kaavio 2 

 

  



Viirukissat, koko 42, kaavio 3 

 

Viirukissat, koko 42, kaavio 4 

 


